

ZARASŲ – VISAGINO REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-03-04 Nr. 4

Zarasai

Posėdis įvyko 2022 m. kovo 4 d., taikant rašytinę sprendimų priėmimo procedūrą.

Posėdžio pirmininkė – Audronė Kačiulienė, Zarasų – Visagino regiono VVG tarybos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Jūratė Buičenkienė, Zarasų – Visagino regiono VVG strategijos įgyvendinimo administratorė.

Dalyvavo: 8 nariai iš 13 (gauti VVG tarybos narių balsavimo lapai).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 12-ojo kvietimo pagal VPS priemonę „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas ir gerinimas“, Nr. BIVP-AKVA-SAVA-2 finansinių sąlygų aprašo naujos redakcijos tvirtinimo.

2. Dėl 22-ojo kvietimo pagal VPS priemonę „Žuvininkystės regiono verslo sektoriaus stiprinimas“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-3 finansinių sąlygų aprašo naujos redakcijos tvirtinimo.

1. **SVARSTYTA.** Dėl 12-ojo kvietimo pagal VPS priemonę „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas ir gerinimas“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-2. finansinių sąlygų aprašo naujos redakcijos tvirtinimas.

Posėdžio sekretorė informavo, kad 2022 m. vasario 24 d. el. paštu VVG tarybos nariams išsisuta 12- ojo kvietimo finansinių sąlygų aprašo nauja redakcija. Keičiamas kvietimo finansinių sąlygų aprašo 3.3.1 p. - ilginamas vietos projekto įgyvendinimo terminas nuo 24 mėn. iki 36 mėn.

Klausimų ar pastabų dėl 12 –ojo kvietimo finansinių sąlygų aprašo naujos redakcijos VVG Tarybos nariai nepateikė.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti 12-ojo kvietimo pagal VPS priemonę „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas ir gerinimas“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-2 finansinių sąlygų aprašo naują redakciją?

Balsavo: „Pritariu“- 8, „Nusišalinu dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto“ – 0, „Nepritariu“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti 12-ojo kvietimo pagal VPS priemonę „Sąlygų rekreacinei žvejybai sudarymas ir gerinimas“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-2 finansinių sąlygų aprašo naują redakciją.

2. **SVARSTYTA.** Dėl 22-ojo kvietimo pagal VPS priemonę „Žuvininkystės regiono verslo sektoriaus stiprinimas“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-3 finansinių sąlygų aprašo naujos redakcijos tvirtinimas.

2022 m. vasario 24 d. el. paštu VVG tarybos nariams išsisuta nauja 22 kvietimo finansinių sąlygų aprašo nauja redakcija. Finansinių sąlygų aprašas keičiamas dėl FSA 3.3.2. p. neatitikimo 1.7 p.

Klausimų ar pastabų kvietimo dokumentacijai Tarybos nariai nepateikė.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad patvirtinti 22-ojo kvietimo pagal VPS priemonę „Žuvininkystės regiono verslo sektoriaus stiprinimas“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-3 finansinių sąlygų aprašo naują redakciją?

Balsavo: „Pritariu“- 7, „Nusišalinu dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto“ – 1, „Nepritariu“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti 22-ojo kvietimo, pagal VPS priemonę „Žuvininkystės regiono verslo sektoriaus stiprinimas“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-3 finansinių sąlygų aprašo naują redakciją.

Pirmininkė

Audronė Kačiulienė

Sekretorė

Jūratė Buičėnienė

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
AUDRONĖ, KACIULIENĖ
Data: 2022-03-04 10:46:29

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
JŪRATĖ, BUIČENKIENĖ
Data: 2022-03-04 15:42